様式第１号（第４条関係）

千曲市障害者にやさしい住宅改良促進事業補助金交付申請書

年  月  日

千曲市長  様

住所

氏名

   電話番号 （   ）   －

      年度において千曲市障害者にやさしい住宅改良促進事業をしたい

ので、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

補助金交付申請額      金            円

添付書類

 １ 事業実施計画書

 ２ 工事費内訳書（見積書）

 ３ 設計書（位置図、平面図等）

 ４ 改修箇所の写真（工事改良前）

※任意 千曲市障害者にやさしい住宅改良事業補助金受領委任払に係る同意書

（施工業者が 法人であれば千曲市の法人市民税の納税証明書

       個人事業主であれば市内に住所を有すると確認できるもの）